
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
9 
1 

65 
43 
14 
25 
97 

113 
133 
12 

717 
21 
6 

81 
10 
44 
55 
23 
8 

47 
38 
94 
17 

Class 
GERAL 
GERAL 
GERAL 
GERAL 
SUPER 
GERAL 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Name 
A. ARDITO / C. CORTES 
ANDRÉ BRAGANTINI 
MATHEUS SANT ANNA 
FELIPE MALINOWSKI 
THIAGO DALVI 
MURILO FIORE 
ANDERSON BORGES 
CARLOS H. TOLEDO 
THIAGO ARNS 
DUDU PETRELLI 
TULIO PATTO 
RAFAEL MATTOS 
SAMUEL DAMIN 
GUSTAVO BRAGA 
THOMAZ TESCARO 
TERENCE BERINGHS 
BIA MARTINS 
WALTER SAVAGLIA 
OTÁVIO ARTONI 
LEANDRO FERRUGEM 
JEFERSON COMUNELLO 
EMERSON JUKA 
DANIEL DEMAYO 

Laps 
3 
3 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
5 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
4 

Best Tm 
2:09.668 
2:09.923 
2:10.348 
2:10.393 
2:10.820 
2:11.282 
2:11.742 
2:11.857 
2:11.946 
2:12.044 
2:12.543 
2:13.096 
2:13.294 
2:13.332 
2:13.341 
2:13.695 
2:13.784 
2:14.146 
2:14.174 
2:14.393 
2:14.952 
2:16.723 
2:17.383 

Diff 

0.255 
0.680 
0.725 
1.152 
1.614 
2.074 
2.189 
2.278 
2.376 
2.875 
3.428 
3.626 
3.664 
3.673 
4.027 
4.116 
4.478 
4.506 
4.725 
5.284 
7.055 
7.715 

Gap 

0.255 
0.425 
0.045 
0.427 
0.462 
0.460 
0.115 
0.089 
0.098 
0.499 
0.553 
0.198 
0.038 
0.009 
0.354 
0.089 
0.362 
0.028 
0.219 
0.559 
1.771 
0.660 

In Lap 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 

S1 Best 
33.829 
33.871 
33.845 
33.674 
33.776 
34.065 
34.153 
34.565 
34.121 
34.055 
34.318 
34.494 
34.312 
34.369 
34.182 
34.256 
35.115 
34.728 
34.967 
35.426 
34.524 
35.135 
35.960 

S2 Best 
1:03.629 
1:03.728 
1:03.861 
1:03.654 
1:04.368 
1:04.188 
1:04.560 
1:04.275 
1:04.818 
1:05.020 
1:05.099 
1:05.383 
1:05.324 
1:05.682 
1:04.926 
1:05.383 
1:05.699 
1:06.060 
1:05.372 
1:05.501 
1:05.870 
1:06.676 
1:06.978 

S3 Best 
32.090 
32.324 
32.642 
32.698 
32.676 
32.890 
32.738 
33.017 
32.824 
32.883 
33.087 
33.049 
32.848 
33.146 
33.491 
33.151 
32.970 
33.228 
33.184 
33.466 
33.992 
34.135 
34.131 

Sorted on best lap time

Printed: 23/02/2024 16:54:26 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
H RACING CUP 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:37:32 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/02/2024 16:15 


